
Užijte si stmívatelné,
teplé bílé LED světlo
Čiré svíčky Philips LED poskytují krásný jiskřivý efekt a výjimečně

dlouhou životnost. Tyto žárovky vypadají pěkně rozsvícené i

zhasnuté a jsou ideální pro lustr s malou paticí E14.

Zvolte udržitelné řešení

• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu

Vytvořte to správné osvětlení pro váš domov

• Dokonalé pro dekorativní svítidla

Svíčka a lustr
(stmívatelné)

LED

3,5–40 W

E14

Warm Glow

Stmívání

8719514324213



Přednosti
Uspoří až 90 % energie
V porovnání s klasickými žárovkami
dosahuje technologie LED až
90 % úspory. Zaplatí tedy samu sebe
a šetří vaše peníze rok za rokem.
Pomáhá také chránit životní prostředí.

Dokonalé pro dekorativní svítidla Moderní osvětlení LED svíček Philips
pro použití v dekorativních svítidlech,
jako jsou lustry, stropní ventilátory,
osvětlovací lišty a sloupová svítidla.

8719514324213



Specifikace
Charakteristiky

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrová svíčka

• Patice: E14

• Technologie: LED

• Typ skla: Čirá

Rozměry zářivky

• Výška: 9,7 cm

• Hmotnost: 0,013 kg

• Šířka: 3,5 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
let

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6SDCM

• Index podání barev (CRI): 90

• Teplota barev: 2200-2700 K

• Kategorie barvy světla: Warm Glow

• Jmenovitý světelný tok: 470 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

• Kód barvy: 922-927 | CCT of
2200K-2700K

Různé

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 24 mA

• Účinnost: 138 lm/W

Informace o balení

• EAN: 8719514324213

• EOC: 871951432421300

• Název produktu: LED classic 40W B35
E14 CL WGD90 SRT4

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.6

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 3,4 W

• Ekvivalentní příkon: 40 W

• Energy Efficiency Class: D

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 9,7 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 470 lm

• Jmenovitý výkon: 3.4 W

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

Žárovka

• Konzistence barev: 6

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514324213

• Čistá hmotnost: 0,014 kg

• Hrubá hmotnost: 0,033 kg

• Výška: 14,600 cm

• Délka: 4,600 cm

• Šířka: 6,300 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003012201

8719514324213

Datum vydání: 2021-09-22
Verze: 0.186

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


